Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

ATA PARA RETOMADA DA SESSÃO DE ABERTURA DO PREGÃO N.º 047/19, PROCESSO
DE COMPRAS N.º 1583/2019, QUE TRATA DO REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
FORNECIMENTO DE ELETROELETRÔNICOS E OUTROS PARA DIVERSAS
SECRETARIAS.

DATA DE CONTINUAÇÃO: 20/09/2019 às 14:00 horas.

EMPRESAS PARTICIPANTES: ATIVA LICITAÇÕES E EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS

LTDA; AVANTI NEGÓCIOS E TECNOLOGIA EIRELI; CCM – COMERCIAL CREME MARFIM

LTDA; ESTILO GLASS EQUIPAMENTOS E COZINHAS EIRELI – EPP; FERRINI COMÉRCIO

E CONSULTORIA LTDA – ME; GR1 COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS LTDA – EPP;

LASER TECH COMERCIAL EIRELI – EPP; LETTECH INDUSTRIA E COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA; MATHEUS FORTE – ME; MONTE BELLO
COMERCIAL EIRELI – EPP; P.S. COMPANY COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA; VILA
BARCELONA COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI.

Aos vinte dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove, na sala de reuniões da

Prefeitura, na presença dos representantes das empresas: MONTE BELLO, VILA

BARCELONA, AVANTI, GR1 e CCM, reúnem-se a Pregoeira e a equipe de apoio para

retomada da licitação em tela. Iniciada a sessão, os representantes das empresas presentes,

tomaram ciência do julgamento efetuada pela Secretaria de Educação, pela Pregoeira e Equipe

de Apoio. A Pregoeira faz constar que será concedido o prazo para interposição, após o

término da sessão. Ato contínuo, passou-se a fase de lances, que segue conforme planilha

anexa. A Pregoeira faz constar que as certidões vencidas face ao decurso de prazo, deverão

ser atualizadas na apresentação das propostas readequadas. A Pregoeira faz constar também

que a empresa vencedora fica notificada a apresentar a proposta readequada no prazo máximo

de 3 (três) dias úteis, caso não ocorra, a empresa será desclassificada sem prévio aviso,

conforme ciência de todos, com assinatura em ata. Nada mais digno de registro, deu-se por

encerrada a sessão. Os demais atos serão publicados no Diário Oficial do Estado. Seguem as

assinaturas.

APARECIDA MARIA NETTO BOTCAIN
PREGOEIRA

Equipe de Apoio:

               ROSILANE QUEIROGA TRINDADE                  LUÍS FELIPE CORDEIRO

             MONTE BELLO         VILA BARCELONA             ATIVA                 AVANTI

                        AVANTI                  GR1            FERRINI               ESTILO GLASS

                                                  LETTECH                     CCM